Bekafun BV
BE0770510194
Flightcase Parts     Pagina 1 van 3
 01-09-24 11:45 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
FMT-ACRYL25 Verf voor luidsprekers zwart 2,5 l 36,63 36,63 St
FMT-ADF-DRUM04 Eurorubber drum 40 cm 114,30 114,30 St
FMT-ADH3471 Handle puller black, trolley handle 19,00 19,00 St
FMT-AGILATWIN Agila Twin - 2975PJO050P30-11 - wieldiamter 50mm 35,08 35,08 St
FMT-B10/10 Zeskantmoer m 10 per 10 stuks 0,75 0,75 St
FMT-B8X25 Zeskantbout 8x25 10 stuks 0,96 0,96 St
FMT-B8X30 Zeskantbout 8x30 10 stuks 0,99 0,99 St
FMT-BGR (100) Grote balhoek, 3 benig 1,5mm dik 0,95 0,95 St
FMT-BGR2 (100) Grote balhoek, 2 benig 1,20 1,20 St
FMT-BGR78 (100) Grote balhoek voor 78 mm deksel 0,85 0,85 St
FMT-BGRCS (100) Grote Balhoek met verzet, stapelbaar 1,55 1,55 St
FMT-BKL (100) Kleine balhoek 0,53 0,53 St
FMT-BKL2 (100) Kleine balhoek, 2 gaten per been 0,53 0,53 St
FMT-BM (100) Medium balhoek 0,70 0,70 St
FMT-BM2 (10) Medium balhoek, 2 benig 0,75 0,75 St
FMT-BM67 (10) Medium Balhoek voor 67 mm deksel 1,00 1,00 St
FMT-BMS (10) Medium balhoek stapelbaar 0,75 0,75 St
FMT-BOUTM10CON25MM Verzonken schroef met binnenzeskant M10 x 25mm (voor o,a,
Mobil Truss)
0,42 0,42 St
FMT-BOUTM10CON35MM Verzonken schroef met binnenzeskant M10 x 35mm (voor o,a,
Mobil Truss)
0,41 0,41 St
FMT-BOUTM12CON20MM Verzonken schroef met binnenzeskant M12 x 20mm 0,67 0,67 St
FMT-BOUTM12CON30MM Verzonken schroef met binnenzeskant M12 x 30mm 0,50 0,50 St
FMT-BOUTM12CON40MM Verzonken schroef met binnenzeskant M12 x 40mm (voor
Prolyte)
0,65 0,65 St
FMT-BP1/12D U-SHAPED STEEL FRONT PANEL 1U 12 D-SIZE 5,83 5,83 St
FMT-BP1A U-SHAPED ALUMINIUM FRONT PANEL 1U 4,38 4,38 St
FMT-BP1HV U-SHAPED STEEL FRONT PANEL 1U HOR VENT 3,37 3,37 St
FMT-BP1SECT TRANSPARENT PROTECTION COVER 1U 8,31 8,31 St
FMT-BP1VV U-SHAPED STEEL FRONT PANEL 1U VER VENT 3,37 3,37 St
FMT-BP2 U-SHAPED STEEL FRONT PANEL 2U 2,81 2,81 St
FMT-BP2A U-SHAPED ALUMINIUM FRONT PANEL 2U 5,36 5,36 St
FMT-BP2HV U-SHAPED STEEL FRONT PANEL 2U HOR VENT 4,57 4,57 St
FMT-BP2SECT TRANSPARENT PROTECTION COVER 2U 10,08 10,08 St
FMT-BP2V (10) Blinde plaat 2U geventileerd 4,29 4,29 St
FMT-BP2VV U-SHAPED STEEL FRONT PANEL 2U VER VENT 4,57 4,57 St
FMT-BP3 U-SHAPED STEEL FRONT PANEL 3U 3,64 3,64 St
FMT-BP3A U-SHAPED ALUMINIUM FRONT PANEL 3U 6,40 6,40 St
FMT-BPA1 (10) Blinde plaat alu 1u U shaped 7,48 7,48 St
FMT-BPA4 (10) Blinde plaat alu 4u U shaped 14,25 14,25 St
FMT-CMR000/P40 Hoekprofiel 30-30 profiel, R5, 2mm dik, 4m lengte 4,18 4,18 St
FMT-DOOR RACK DOOR 33,57 33,57 St
FMT-DRA HOUSING FOR FUSE SWITCHES 3U - BACK 19,70 19,70 St
FMT-DSGR (100) Groot dekselstop 4,25 4,25 St
FMT-DSKL Klein dekselstop 4,38 4,38 St
FMT-EYEBOLTM10 eyebolt m10 verzinkt 9,97 9,97 St
FMT-FR412/100 Blindklinknagel gegroefd, 4*12mm, per 100 4,12 4,12 St
FMT-FR412/500 Blindklinknagel gegroefd, 4*12mm, per 500 19,95 19,95 St
FMT-FR412/5000 Blindklinknagel gegroefd, 4*12mm, per 5000 225,11 225,11 St
FMT-FR514/4000 Blindklinknagel gegroefd, 5*14mm, per 4000 286,02 286,02 St
FMT-FR514/500 Blindklinknagel gegroefd, 5*14mm, per 500 31,99 31,99 St
FMT-GS Grote blinde schotel 17,5cm op 12cm 4,00 4,00 St
FMT-INSTEEK (50) Insteekhandvat voor boksen 0,95 0,95 St
FMT-ISM6/20 Inslagmoer m6 per 20 3,59 3,59 St
FMT-ISM8/20 Inslagmoer m8 per 20 4,86 4,86 St
FMT-KHH Kofferhandgreep plastic 2,59 2,59 St
FMT-LEDER Lederen kofferhandgreep 11,97 11,97 St
FMT-LUIDSPREKERDOEK Luidsprekerdoek, per lopende meter 160 cm breed, zwart,
stretch
18,16 18,16 St
Bekafun BV
BE0770510194
Flightcase Parts     Pagina 2 van 3
 01-09-24 11:45 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
FMT-M1035/10 Bouten m 10 met draad tot einde met moeren per 10 1,59 1,59 St
FMT-M3MOER M3 borgmoer om d-size stekkers in rackplaat te plaatsen (100
stuks)
7,14 7,14 St
FMT-M3SCHROEF M3 x 10 D965H 4,8 ZWP VK-schroef PH verzonken schroef
(100 stuks)
6,04 6,04 St
FMT-M8X20 d6921 8,8 elvz 6k-flensbout vertand - per 100 stuks 22,26 22,26 St
FMT-M8X30 ZESKANTFLENSBOUT METRISCH VOLDRAAD DIN ˜6921
STAAL RECHTS ELEKTROLYTISCH VERZINK
0,88 0,88 St
FMT-M9ZW (10) Meranti 9mm HPL beplakt, zwart, 2m44*1m22 106,38 106,38 St
FMT-MM10 (10) Meranti mandarin 3,05m*1,25m*10mm black 218,83 218,83 St
FMT-MUSKETONGZEKERHEID (100) musketong met zekerheidsslot 1,99 1,99 St
FMT-MVM (100) Stapelbare voet, metaal,mannelijk 0,84 0,84 St
FMT-MVV Stapelbare voet metaal, vrouwelijk 0,84 0,84 St
FMT-NGRFF Fireflex 2,0 x 1,5 m grote noppen 70,74 70,74 St
FMT-OGS (100) Opbouw groot stopscharnier 1,51 1,51 St
FMT-OHKL (100) Kleine overzethoek 0,14 0,14 St
FMT-OKS (100) Opbouw klein stopscharnier 1,05 1,05 St
FMT-OMOHR (100) Overzethoek voor profiel 8001 met 4 gaten 0,21 0,21 St
FMT-OMS Middelmaat stopscharnier zink 1,32 1,32 St
FMT-OSKL (100) Opbouwslot mini 1,79 1,79 St
FMT-OSM (100) Opbouwslot medium, afsluitbaar 1,78 1,78 St
FMT-P15/15 (20) 15-15 profiel, 1 mm dik, per meter 1,35 1,35 St
FMT-P20/20 (20) 20-20 profiel, 1,5mm dik, per meter 1,59 1,59 St
FMT-P30/20 (20) 30-20 profiel, 1,5mm dik, per meter 2,99 2,99 St
FMT-P34/34 Hoekprofiel 34-34 profiel, R5, 3mm dik, per meter 4,18 4,18 St
FMT-PHKL (100) Kleine plattehoek (32mm) 0,46 0,46 St
FMT-PHL (100) Platte hoek met lip en voet 0,32 0,32 St
FMT-PHPROFIEL Aluminium heavy duty H section for joining 10mm panels 4m
prijs per meter
19,00 19,00 St
FMT-PL30/2 (4) 19 inch rack plateau 2U 26,03 26,03 St
FMT-PL30/3 (4) 19 inch rack plateau 3U 28,78 28,78 St
FMT-PR (20) Traploos rackprofiel, per meter 7,99 7,99 St
FMT-PRGR Plastic beschermring met opstaande rand per 20 2,60 2,60 St
FMT-PRGR100 Plastic beschermring met opstaande rand per 100 11,74 11,74 St
FMT-PSLM (20) Sluitprofiel mannellijk; 10,5 mm per meter 3,81 3,81 St
FMT-PSLMHOL (20)Sluitprofiel mannelijk,10 mm,2mm dik,uitgevuld 2,74 2,74 St
FMT-PSLO (20) Sluitprofiel omkeerbaar 10,5 mm per meter 3,43 3,43 St
FMT-PSLV (20) Sluitprofiel vrouwelijk, 10,5mm per meter 3,56 3,56 St
FMT-PSLVHOL (20)Sluitprofiel vrouwelijk,10 mm,2mmdik,uitgevuld 3,41 3,41 St
fmt-RAC-67/1 U-shaped aluminium front panel 1u 6,67 3,33 St
fmt-RAC-67/2 U-shaped aluminium front panel 2u 8,00 4,00 St
fmt-RAC-67/3 U shaped aluminium front panel 3u 9,33 4,66 St
fmt-RAC-68/1VV U-shaped steel front panel 1u ver vent 6,67 3,33 St
fmt-RAC-68/2 U-shaped steel front panel 2u 8,00 4,00 St
fmt-RAC-68/2VV U-shaped steel front panel 2u ver vent 8,00 4,00 St
fmt-RAC-68/3 U-shaped steel front panel 3u 10,66 5,33 St
fmt-RAC-69/12 U-shaped steel front panel 1u 12 D-size 6,67 3,33 St
fmt-RAC-87/1 Transparent protection cover 1u 10,66 5,33 St
fmt-RAC-87/2 transparent protection cover 2u 8,00 4,00 St
FMT-RAC-D2 (4) 19 inch lade 2U 99,00 99,00 St
FMT-RAC-D3 (4) 19 inch lade 3U 104,00 104,00 St
FMT-RAC-D4 (4) 19 inch lade 4U 124,63 124,63 St
fmt-RAC-KBT2 19" keyboard tray 65,15 32,57 St
FMT-RAC-KCM2 (4) 19 inch keyboard tray casemount 161,24 60,50 St
FMT-RACKLIGHT Racklight 1u met neon 78,95 78,95 St
FMT-RAC-LOCK208 lock for rack drawer - key n°92208 6,05 6,05 St
FMT-RMSET Rack moer set 20 x m616, kooimoer en beschermring 8,99 8,99 St
FMT-RV10 (100) Rubberen voet 38*11mm hoog, stalen ring 0,59 0,59 St
FMT-RV25 (100) Rubberen voet 25*10mm hoog, stalen ring 0,24 0,24 St
Bekafun BV
BE0770510194
Flightcase Parts     Pagina 3 van 3
 01-09-24 11:45 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
FMT-SCHARNIER (100) Scharnier met 6 bevestigingspunten 1,93 1,93 St
FMT-STRUCTUURBLACK Warnex texture paint black half matt 12liter 402,93 295,00 St
FMT-STRUCTUURBLACK1L Warnex texture paint black half matt 1liter 41,50 32,00 St
FMT-STRUCTUURBROWN Warnex texture paint brown KM7414 half matt 12 LITER 319,00 319,00 St
FMT-TAPIJT carpet zwart per lopende meter (2m breedte) 8,90 8,90 St
FMT-TENTE/2470PJO125P50 Zwenkwiel 125 mm 35,09 35,09 St
FMT-TENTE/2477PJO125P50 Zwenkwiel met dubbele rem 125 mm grijs 38,72 38,72 St
FMT-US Uitneembaar scharnier 2,01 2,01 St
FMT-USKL Uitneembaar scharnier 3,1cm hoog 1,49 1,49 St
FMT-VD3X Cable drum diameter 450 mm x 608 mm wide 251,06 251,06 St
FMT-VLO (25) Vlinderslot met overslag , liplangte 76 mm 22,06 22,06 St
FMT-VM10/10 Vleugelmoer M10 per 10 3,33 3,33 St
FMT-VP Ventilatiepaneel voor flightcases 2,97 2,97 St
FMT-VS (20) Vierkante schotel blind Afmeting 101x110mm 1,23 1,23 St
FMT-VS2D (20) Vierkante schotel met 2 dsize gaten 1,59 1,59 St
FMT-VS2D/ZW (20) Vierkante schotel met 2 dsize gaten, zwart 3,36 3,36 St
FMT-W50 (20) Zwenkwiel 50 mm 5,49 5,49 St
FMT-W50R (20) Zwenkwiel 50 mm met rem 7,58 7,58 St
FMT-WB (20) Tente bokwiel 100m blauw 15,33 15,33 St
FMT-WI50 Inbouwwiel 50mm 1,54 1,54 St
FMT-WZ (ended)20 Blauw zwenkwiel 100mm, prima kwaliteit Prijs op aanvraag St
FMT-WZFIXTENTE Blauw zwenkwiel met fix 100mm, origineel Tente 19,94 19,94 St
FMT-WZRFIXTENTE Blauw zwenkwiel met rem en fix 100mm, origineel Tente 42,51 42,51 St
FMT-WZRTENTE Tente Blauw zwenkwiel 100 mm met rem, origineel Tente 17,86 17,86 St
FMT-WZRTENTE80MM Swivel Castors with total lock 80 mm 35,01 35,01 St
FMT-WZTENTE Blauw zwenkwiel 100mm, origineel Tente 12,02 12,02 St
FMT-WZTENTE80MM Swivel Castors 80 mm 24,20 24,20 St
FMT-ZWENKWIEL75MM TENTE ZWENKWIEL REM & CENTRAAL GAT KUNSTOF
2477PJO075P30-11 DIA75MM 00003358GK
13,66 13,66 St